UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:              /SLĐTBXH-VL
V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Quyết định

bãi bỏ Quyết định số 15/2021/QĐ-UBND,
Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Tây Ninh, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi:

                                               - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
                                               - Sở Tư pháp;

          - Liên đoàn lao động tỉnh;
                                               - Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Y tế;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

                                               - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2828/UBND-KGVX ngày 07/9/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc xây dựng Quyết định bãi bỏ Quyết định số
15/2021/QĐ-UBND, Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND;

Căn cứ quy định tại Điều 129, Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp
luật năm 2015;

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đã dự thảo Quyết định, Tờ trình
đề nghị xây dựng Quyết định bãi bỏ các Quyết định quy phạm pháp luật của

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành lĩnh vực Lao động – Thương binh và Xã hội.

Để có cơ sở tham mưu trình UBND tỉnh, Sở Lao động – Thương binh và

Xã hội đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện các nội dung sau:

1. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tiến hành đăng tải toàn văn dự

thảo Quyết định bãi bỏ các Quyết định quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân
dân tỉnh ban hành lĩnh vực Lao động – Thương binh và Xã hội trên cổng
thông tin điện tử của tỉnh trong thời hạn ít nhất 30 ngày để các cơ quan, tổ

chức, cá nhân góp ý kiến.

(Đính kèm dự thảo Quyết định, Tờ trình đề nghị xây dựng Quyết định bãi

bỏ các Quyết định quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành
lĩnh vực Lao động – Thương binh và Xã hội)

2. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; các Sở, ban, ngành tỉnh và
UBND các huyện, thị xã, thành phố: Góp ý dự thảo Quyết định, Tờ trình bằng

văn bản gửi về Sở Lao động – Thương binh và Xã hội để tổng hợp, hoàn
chỉnh Quyết định, Tờ trình.

3. Thời gian lấy ý kiến dự thảo: Từ ngày 20/9/2023 đến hết ngày
20/10/2023.

4. Địa điểm tiếp nhận ý kiến đóng góp: Sở Lao động – Thương binh và
Xã hội tỉnh Tây Ninh (qua Phòng Dạy nghề - Lao động việc làm và An toàn
lao động), số 138, Trần Hưng Đạo, khu phố 1, phường 1, thành phố Tây Ninh,

tỉnh Tây Ninh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, P.DN-LĐVL và ATLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T16:26:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Quốc Sinh<sinhdq@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-20T09:37:24+0000
	Not specified

		2023-09-20T09:37:25+0000
	Not specified

		2023-09-20T09:37:26+0000
	Not specified

		2023-09-20T09:37:26+0000
	Not specified